
Påmeldt
Kommuner
Kvinesdal kommune Tor Arne Eiken
Kvinesdal kommune Chris Michelsen
Kvinesdal kommune Edgar Vegge
Siljan kommune Kjell A. Sølverød
Snillfjord kommune John Lernes
Snillfjord kommune Birger Hellan
Farsund kommune Stig Alfred Eikeland
Kristiansand kommune Geir Askvik Haugum?
Kristiansand kommune Marit Eik
Kristiansand kommune Trond Johansson
Tinn kommune Bjørn Bjørnsen
Grue kommune Åse Bjerke Lilleåsen
Vefsn kommune Tone Moby Røreng
Gulen kommune Inger Leirvåg

Fylkeskommuner
Akershus fylkeskommune Ingrid Misund
Akershus fylkeskommune Gerd Jacobsen
Troms fylkeskommune Synnøve Lode
Nordland fylkeskommune Håkon Roald
Nordland fylkeskommune Katrine Erikstad
Finnmark fylkeskommune Ulrik-Jacob Lund
Vest-Ager fylkeskommune Kristin Uleberg
Hordaland fylkeskommune Tale Halsør
Trøndelag fylkeskommune Ola Kolseth Dahlen
Rogaland fylkeskommune Kjell-Ove Hauge

Fylkesmannsembeter
Fylkesmannen i Oppland Jørn Karlsen
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane Tore Larsen
Fyleksmannen i Nordland Ole Christian Skogstad
Fylkesmannen i Nordland Magne Haukås
Fylkesmannen i Rogaland Per Kristian Austbø
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder Elisabeth Kaddan
Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder Katrine Skajaa Gunnarsli
Fylkesmannen i Trøndelag Øystein Lorentsen
Fylkesmannen i Troms Øystein Ballari
Fylkesmannen i Hordaland Anniken Friis
Fylkesmannen i Hedmark Inger Nes
Fylkesmannen i Hedmark Ane Christensen Tange
Fylkesmannen i Vestfold Gunnar Kleven
Fylkesmannen i Møre og Romsdal Ulf Lucasen

KS Halvard Lægreid

Miljødirektoratet Svein Grotli Skogen
Pernille Lund Hoel
Snorre Stener



OED Håvard Hamnaberg
Lars Christian Sæther

KLD 1 stk

NVE Erlend Bjerkestrand
Jon Krogvold
Ingrid Haukeli Endresen
Kristian Markussen
Sissel Jakobsen
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Edgar.Vegge@kvinesdal.kommune.no
KjellAbraham.solverod@siljan.kommune.no
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Marit.Eik@kristiansand.kommune.no

bjornhelgebjornsen@tinn.kommune.no
Ase.Bjerke.Lilleasen@grue.kommune.no
rigmor.leknes@vefsn.kommune.no
inger.leirvag@sonymusic.com

Gerd.Jacobsen@afk.no
synnove.lode@tromsfylke.no
hakroa@nfk.no
kateri@nfk.no
Ulrik-Jacob.Lund@ffk.no
Kristin.Uleberg@vaf.no
Tale.Halsor@hfk.no
olada@trondelagfylke.no
Kjell.Ove.Hauge@rogfk.no

fmsftla@fylkesmannen.no
fmnoosk@fylkesmannen.no

fmropka@fylkesmannen.no

fmaveka@fylkesmannen.no
fmtlolo@fylkesmannen.no
fmtroba@fylkesmannen.no
fmhoafr@fylkesmannen.no

fmmrullu@fylkesmannen.no
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